Demjen Petrus, colonus hris Rati-
mericiensis: ejusdem videlicet cum
omni sua familia manumissioni
per Joannem Simonem, deinde
vero nobilitationi contradicere
Nobiles Petrus Michiel & Elisha,
fratre Petri etiam Simonis, phi-
ausen, et filii de Catharina
hri merici.

1637.

IX 97

Demjen Joannis Martini et Georgii
Colonus Fugensium suorum impetra-
tioni etiam Simonis Petri etiam
Fugii contradicere, cui eodem et
merita familia Fugiana Revela-
torem dant de se. Sed ipse
ibidem etiam Franciscus etiam
dem Fugii cum Stephano etiam
tione eorum Colonus Demjen
invenit, per Joannem Fugii 200. pro
solvent, et in eorum alios libere
quantum libertate nobilitari, et
ga Fugii vero et heredes etiam
Fugian.

1637.

Deate Joannes et Petrus Linzy: eo-
runden videri accorde in propriam
facto.

1637.

IX 101

Dobay R. V. A. it vid. sub Acte 1638.

IX 87

Dobay Elisabetha Comitis senioris Joannis Kovácsi de Bratisva ut I. cum Nicolao Dees ratione euz juridica servitio comendant. v. Dec. 1640.	X	79.
Parholcs de Bratisva senior Franciscus. v. sub Ottyó in Loois. 1640.	X	76.
Deák J. c. Andreas Sárvay Deák v. sub Sárvay in Loois. 1640.	X	71.
Doma Stephano Hegeriensis, seu Heger- ensis Doma Jovan Deák grama: tuzatis Tutor Michaelis et Geo- gorii filiorum ac Catharina filia prop- terpate et contradicit Christophoro taria Legationi De Catharina Mézai Confessio Joannis Szabo Hiraty v. Chytha in Loois. 1641.	XI	9.
Dobromáci Nicolano et filii ejusdem ac filia v. Figeo v. Felso Figeo. 1641.	XI	29.
Debrecenyi h. c. Danieli Literarum Debrecenyi contra eundem vide: Lices prodest Mathias Némethy Cognos ratione non oblationis pactorum Compositionalem pro- sumptam et declarat segregat eisdem conditionibus pactis ampli- us paxi tolli. 1641.	XI	23
Derényi de Melleide Stephano. vid in Loois sub: Dorosa. 1642.	XI	37

Demeter Adriamé. Uza Porhala v. Uza.	1643.	XI	74.
Danoza Michäelis et Petri nobilitatio ni contradicit stephano Balai	1643.	XI	51.
Doma. Georgii Czui Praedonum Exortatione suo infirmulati negotium exasperatione.	1643.	XI	102.
Dei Joanne F. Hemenzeis Nobilitati ratione sua et Armalium a Pauli eodem Memet in Piffone Kedmeer olim Regentis et in eisdem Armalibus compereis. Concessit Stephano Ridoer eundem Rukio Michäelis supra et successibus eundem dicit repetendum et reman- dandum innotat quod J. N. N. N. tamen dicit.	1646.	XI	84.
Diofi. Emeriens et com Michaeli v. d. sub Bossay.	1646.	XI	84.
Davidy vocat Inveres Loci Curialis Fol- tespa in Comu et Inveres existens Maximus Joannes Mathias Bau- lus, item Maximus Coma: pro eisdem vdi impet nobilitas eundem nata- libus Lda Septimoniales Nobilium Folraspalvensium Communitatis, una p. d. 4 ^a Xbis de 1648. alia vero pro Georgio filio aq. Geor- gi Davidy ex Consorte sua Catha- rina Coma progenito et Consorte ejusd. Dorothea Dubelini, in eisdem			

Sollicitudo et Juris Fera 2^{da}
 Præbitero Lo 1667. emanata 1648. XI III.

Dico's Thomas et Joannes Batey: Ratione
 vdi Doms in Poveoni Episcopi in
 Abbatia episcopi, subdit inter eos
 Dem celebrata Dispositione & Relativa 1650. XII IV.

Dico's Helena Confort Casparis Toronyai
 filia vero cordi Elisabethæ Dico's
 vdi in Loco sub Episcopi. Ratione in
 Dico's Curia Nobilitatis et ejus,
 Dem appertinentiarum, item trium vir-
 reorum ibidem habituum per Dnam
 cordi Annam Chini Episcopi vdi Joann-
 nis Cholgyai patrem Confortem etiam
 suo Marito Legatarum per eundem
 vero Cholgyai D^a Anna filia cordi
 Dam Michailis Dico's artipri
 posteriori vdi vdi sua Dna
 autem Helena patris filia Dico's
 vdi Caspari et uterina, Confort
 autem Nobilis Casparis Toronyai.
 Testamentaria Legatarum et re-
 lictarum vdi demum tempore, utpote
 vdi vdi et Dispositione Relati-
 vianis per Joannem Keivari: hinc
 lo nota Dispositio artelati Joann-
 nis Cholgyai eorum Arcis Regice
 Castellani a vdi vdi Relativo
 impetrata et per eundem Keivari
 cum certo Episcopo Paulo Naggy vdi
 et vdi Joannis Cholgyai remoto
 Cognate colludentem ex Dispositio

<p>Lex Altorvarum Donationem colluvensem coactam et comparatam eandem tamen Helenam filiam eius profus Michaelis Deli exire iure concessentium laude et Proce- suli negotium cum mandatis no- autelatis Partibus emanatis Ep[iscop]i curioso item decreverat 24.</p>	1650	XII	28.
<p>Deme Elisabeth Conson Ep[iscop]i Joannis vid a Paulo de Kemeré rep[re]- sente fugitivo uno gloriose el[eg]an- tyrieas.</p>	1651.	XII	36.
<p>Dienes Andrea Ep[iscop]i in oppido Sijis obest Petrus Conus Dorostolensis commocantis ut et. contra Nopien Georgium Tomoxi in oppido Sijis in Abauy regentem et a. iure vio- lente verberationis et exactionis eius Processus vicesimus ubi d. in p. 200. coniraty.</p>	1651.	XII	32.
<p>Dariozi Georgino Copanginens Da Hel[ena] na filia filia Pauli Dady. vid. no: Ep[iscop]i Sijis Darys</p>	1651.	XII	49
<p>Dévényi de Seltathi Petri yphatoria vine Sylvarum Helenicola victat, item Pradu Ap[osto]li. vid. Ap[osto]li Loc.</p>	1651.	XII	69.
<p>Deli Helena Conson Nobilis Passa- rio Tomony cedid appellatoni eius in Proce[ss]u cum Joanne Heirerdi ratione Curia Tomonyensis et vine- arum ibidem interprostra sub condi- tione tamen.</p>	1651.	XII	78.

Legi Rivizianam Donationem
 colludentem coentat & comparetes,
 eandem tamen Helenam filiam in-
 profam Michaielis Deli ex parte
 iurii concorrentium laude et Proce-
 suli negotium cum mandatis pro
 antelatis Partibus emanatis Egru
 cutorio item Decretorum 24.

Deme Civibeth Consono Egru Joannis
 Vad a Paulo de Chemere repa-
 tit fugitivo innot solonot de foz
 nyieles.

Dieros Andrea Egru in oppido Sijis
 Orens Petes Cotinu Dorsochis
 commocantis ne A. contra Nobilen
 Georgium Tomosi in oppido Sijis
 in Abauje segentem et J. exort vio-
 lente verberationis et expulsiōnis
 eius Processus violentus, ubi J. in
 200. conivit.

Darvici Georgino Conuagginens Da Helē
 na filia Pauli Dady. vid.
 sub: Egru Deli d'ozag

Derenyi de Mellitzi Petri yfistoria rime
 Sylvarum Hemicola dictat, item
 Pradii Episthi. vid. Episthi Loc.

Deli Helena Consono Nobilio Passa:
 ris Toronyag cedit appellatōni sua
 in Proffu cum Joanne Heirerbi:
 natione Curia Fonyiensis et vire:
 azum ibidem interposita sub condi:
 tione tamen.

1650 XII 28.

1651 XII 36.

1651 XII 82.

1651 XII 49.

1651 XII 63.

1651 XII 78.

Deak Se. Christophorus Stützsch. de. id. v. d. sub Stützsch.	1653.	XIII	24
Dienos et Dices Nobili Schenpeteri enfo ut et. et Georgio Thoma: ejusdemq. Contorbis et Anna Dienos Schilboriensis ut et in ter eosdem v. d. ratione occupat nis certa vinea in promotione et Schilboriensis h. a. certa item Lat Contractum in intum vinea ejus dem Schenpetericupis servatum amicabilis compositio.	1653.	XIII	31.
Divinzi Petri ut et. v. d. C. G. Am: Profum Sors v. d. Schab. in d. g. de regentem ut et. Profum v. d. Lentibus.	1654.	XIV	28.
Divinzi Petri ut et. cum Alexander de. v. d. de Lipois ut et. in negotio Impensionali quodam amicabile compositio.	1654.	XIV	27
Divinzi de Mellemi Petrus prefate c. etiam Michaelen Drexinje de v. d. Besseny & v. d. in locis sub: v. d. v. d. v. d.	1654.	XIV	27
Dedessy Georgio: Ratione v. d. ejusq. inter. feci pro parte Jacob. Seb. et confortio ejusdem etiam Dedessy Inquisitiones.	1656.	XV	1.
Darboles de Syntha Stephano. v. d. Pil: Januy 24	1656.	XV	2.

Dobronoki Elisabetha Stephani Rozmos
De Gyarda Confors. vid. Thom
zold et Synod in Loais. 1657. XV 48.

Dedessy Anna Nobilis De, Confors vero
Nobis Jacobi Sebö in Meggye
sio Conis Zemplenia, degen
tio, laudam unam contra Noblem
Stephanum Abonyi ut I. pro
mure in Ppione Alfo ato Megy
alye ato Kenei Istvan Duxa
in Coma Socie egypter, commone
sem ratione interfectionis ger
mani epodg De Nobis con
Dorgu Dedessy infirmam cum
onere deponit. 1658. XV 65.

Dedessi Anna Nobis De Confors No
bilis Jacobi Sebö ut et. contra
Noblem Stephanum Abonyi
ut I. ratione interfectionis No
bilis Dorgu condan Dedessy
germani offia De Acturis
Cande Ivaris et Bazim 4:
pudico. 1659. XV 68.

Dévényi Antikuo. vid. Kholányi Sept. 1659. XV 69.